

RECEBEMOS DE ZEUS COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000003210 SÉRIE 6
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente ZEUS COMERCIAL EIRELI Rua Marechal Deodoro, 90 Complemento: SL101-Ed.Benvinda Ribeir Centro Cep:89700-172 Concordia/SC Fone: 4930308412	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000003210 SÉRIE 6 FOLHA 01/02	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4221 0334 8403 5800 0144 5500 6000 0032 1012 1390 9978
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342210041516600 08/03/2021 16:22:21
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 260231703	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF 34.840.358/0001-44
---------------------------------	------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DE EMISSÃO 08/03/2021
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000
MUNICIPIO MATELANDIA		FONE/FAX 4532628550	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		HORA ENTRADA/SAÍDA 16:22:00	

FATURA								
001								
06/04/2021								
6.026,00								

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 6.026,00		VALOR DO ICMS 241,04	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
				VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.026,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 6.026,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL ZEUS COMERCIAL EIRELI		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF
				CNPJ/CPF 34.840.358/0001-44	
ENDEREÇO RUA MARECHAL DEODORO, 90-SL.101-ED.BENVI		MUNICIPIO CONCORDIA	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 260231703	
QUANTIDADE 20	ESPECIE VOLUMES	MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 159,590
					PESO LIQUIDO 159,590

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO												
COD. PROD 17565R14F8XB II	DESCRIÇÃO DO PROD./SER. PNEU 175/65R14 - XBRI Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 448.17 (17.85%) Federal e R\$ 18 0.20 (7.18%) Estadual Fonte: IBPT	NCM/SH 40111000	CST 200	CFOP 6108	UN UN	QUANT. 4,0000	V.UNITARIO 265,0000	V.TOTAL 1.060,00	BC.ICMS 1.060,00	V.ICMS 42,40	V.IPI 0,00	A.ICMS 4,00%
												A.IPI 0,00%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
22565R16TR1R ROI	PNEU 225/65R16C - ROAD KING Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 290.16 (11.56%) Federal e R\$ 15 8.10 (6.30%) Estadual Fonte: IBPT	40112090	200	6108	UN	2,0000	465,0000	930,00	930,00	37,20	0,00	4,00%
												0,00%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
22565R16TR1R ROI	PNEU 225/65R16C - ROAD KING Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 145.08 (	40112090	200	6108	UN	1,0000	465,0000	465,00	465,00	18,60	0,00	4,00%
												0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F DADOS P/ PGTO: BANCO DO BRASIL AG:4072-X CC:5.480-1 (PRAZO DE PGTO CONFORME EDITAL) Mercadoria destinada ao consumo do adquirente Se o pagamento for efetuado via DEPOSITO BANCARIO, o mesmo devera, OBRIGATORIAMENTE, ser identificado com o CNPJ do pagador. Protocolo: 342210041516600 ORGAO FUNDO MUN. DE SAUDE -- Cubagem total dos produtos: 1,396739 -- NOTA FISCAL REFERENTE AO EMPENHO 315/2021, PROCESSO 105/2020, LICITACAO 76/2020, PREGAO 76/2020, PLACA BAA-1698, BDI-3G54, BEF-8B35, BEF-8B33. LOCAL DE ENTREGA RUA ARNALDO BUSATO, Nº 1344, CENTRO, FINAL DE RUA , 7:00 -11:00 AS 13:30 AS 17:00, PATIO DE MAQUINAS, MATELANDIA-PR. Valor Aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 2393.23 (39.72%) Federal e R\$ 1024.42 (17.00%) Estadual Fonte: IBPT .Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 843.64.	

Identificação do emitente ZEUS COMERCIAL EIRELI Rua Marechal Deodoro, 90 - Complemento: SL101-Ed.Benvinda Ribeir Centro Cep:89700-172 Concordia/SC Fone: 4930308412	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000003210 SÉRIE 6 FOLHA 02/02	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4221 0334 8403 5800 0144 5500 6000 0032 1012 1390 9978 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA MERCADORIA	342210041516600 08/03/2021 16:22:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF
260231703		34.840.358/0001-44

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
	5.78%) Federal e R\$ 79.05 (3.15%) Estadual Fonte: IBPT												
16570R14APAM3G	PNEU 165/70R14 - APOLLO Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 1061.65 (42.28%) Federal e R\$ 426.87 (17.00%) Estadual Fonte: IBPT	40111000	200	6108	UN	9,0000	279,0000	2.511,00	2.511,00	100,44	0,00	4,00%	0,00%
17570R13LOTE SI	PNEU 175/70R13 - SUNSET Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 448.17 (17.85%) Federal e R\$ 180.20 (7.18%) Estadual Fonte: IBPT	40111000	200	6108	UN	4,0000	265,0000	1.060,00	1.060,00	42,40	0,00	4,00%	0,00%

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	